

Wakacje w Terrace Elite Resort - Twoje idealne miejsce na letni wypoczynek



Planujesz wakacje marzeń, podczas których połączysz relaks na pięknych plażach z odkrywaniem fascynującej historii? Wybierz Side w Turcji! To malownicze miasto, położone nad Morzem Śródziemnym, zachwyca turystów swoją niezwykłą atmosferą i bogatym dziedzictwem kulturowym. Side oferuje wiele urokliwych plaż, które zachwycą zarówno miłośników wypoczynku, jak i entuzjastów sportów wodnych. Dlatego też skorzystaj z super okazji i wybierz się do 5* Terrace Elite Resort na tygodniowe wczasy all inclusive od 2200 PLN/osoba.



Jednym z głównych powodów, dla których warto wybrać Side, są jego przepiękne plaże i kuszące turkusowe morze. Wyobraź sobie ciepły piasek między palcami, delikatne szumy fal i chłodzący bryzą morski powiew. Możesz tutaj spędzać leniwe popołudnia na leżaku, wylegiwać się na słońcu lub kąpać się w krystalicznie czystych wodach Morza Śródziemnego.

W wakacyjną podróż wybierzcie się w terminie **od 16 do 23 maja z lotniska w Gdańsku**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Coral Travel. W cenie zapewnione macie loty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt w wspaniale ocenianym hotelu, ubezpieczenie i opiekę rezydenta.

Terrace Elite Resort

★★★★★ Kod oferty: WAK216112

♡ Dodaj do ulubionych



Zobacz galerię (25 zdjęć)

2 dorosłych

16.05.2023 - 23.05.2023 / 7 nocy

Samolot

Gdańsk

All Inclusive

8.9 Wspaniały
88 opinii

2 200 zł
za osobę

ZAREZERWUJ

Podsumowanie ceny

[Zobacz ofertę](#)

5* Terrace Elite Resort to luksusowy obiekt wakacyjny położony w malowniczej miejscowości około 12 km od centrum Side. Ten pięciogwiazdkowy hotel zapewnia swoim gościom niezapomniane doświadczenia i doskonały komfort podczas pobytu. Hotel oferuje szeroki wybór elegancko urządzonej pokoi, które zapewniają relaksujące i luksusowe miejsce do odpoczynku. Każdy pokój jest przestronny, gustownie urządzone i wyposażony we wszystkie niezbędne udogodnienia. Goście mogą cieszyć się pięknymi widokami na otaczające krajobrazy i morze. Około 600 metrów od hotelu znajduje się prywatna piaszczysta plaża. Na miejscu restauracje serwują świeże i wykwintne potrawy, które zadowolą nawet najbardziej wymagające podniebienia. Dodatkowo, hotel oferuje wiele barów, gdzie goście mogą delektować się orzeźwiającymi napojami i koktajlami w przyjemnej atmosferze.

Dla osób szukających relaksu i odprężenia, obiekt oferuje również SPA. Goście mogą skorzystać z różnorodnych zabiegów, masaży i saun, które pomogą im zregenerować siły i odprężyć ciało i umysł.

Hotel Terrace Elite Resort to idealne miejsce zarówno dla rodzin, par jak i osób podróżujących służbowo. Oferuje on doskonałe udogodnienia, wysoki standard obsługi i niezapomniane doświadczenia dla wszystkich swoich gości. Jeśli marzysz o luksusowych wakacjach w pięknym otoczeniu, Hotel Terrace Elite Resort jest idealnym wyborem.







fot.pixabay.com/wakacje.pl

Tagi: [all inclusive](#), [Holiday](#), [last-minute](#), [podróże](#), [Side](#), [super oferta](#), [travel](#), [turcja](#), [wakacje 2023](#), [wczasy](#)